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7 شهرستان‌ها

معاون فنی و مهندسی ساتبا: 

ساخت نیروگاه خورشیدی در گلستان 
سرعت می گیرد

گروه استان ها- محمدعلی شربتدار ، گلستان-  معاون فنی و 
مهندسی ساتبا ) سازمان انرژی های تجدید پذیر و بهره وری 
وزارت نیرو( بهمراه مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان از روند 
پیشــرفت فیزیکی احداث نیروگاه های مگاواتی خورشیدی در استان 

گلستان بازدید نمود.
به گزارش  اقتصادسرآمد از روابط عمومی،سیداحمد موسوی مدیرعامل 
شرکت توزیع نیروی برق گلستان گفت : در راستای سیاست های دولت 
و با همکاری و حمایت اســتاندار محترم، معاون محترم هماهنگی امور 
اقتصادی و تمامی مدیران اســتانی ، واگذاری زمین های شناسایی شده 
جهت احداث نیروگاه خورشیدی به شرکت سازه پیوند بعنوان پیمانکار 
ساتبا جهت احداث نیروگاه ها در استان گلســتان، با برگزاری جلسات 

متعدد استانی، به سرانجام رساندیم.
وی افزود : تامین ۱۲۸ مگاوات انرژی برق از مفاد این قرار داد بود که تا 
کنون ۳۸ مگاوات وارد مدار گردیده،و انشاله ۱۵مگاوات تا پایان فروردین 
ماه ســالجاری و باقیمانده آن یعنی ۵۱ مگاوات قبل از پیک تابستان وارد 
مدار خواهد شد.موسوی اضافه کرد : رعایت شاخص های محیط زیست 
و حفظ پوشش گیاهی از مواردی بود که جهت تامین زمین بایستی به آن 
توجه می کردیم که خوشبختانه ضمن رعایت این شاخص ها، احداث این 
نیروگاهها هیچگونه آسیبی به محیط زیست و منابع طبیعی وارد نمی کند 

و دامداران می توانند همانند قبل از مراتع استفاده کنند.
در ادامه معاون فنی و مهندسی ساتبا گفت : در راستای پیگیری رفع موانع 
جهت احداث این نیروگاهها به این استان ســفر کردیم که خوشبختانه 
مشاهده کردیم این استان هیچگونه مشکلی در این مورد ندارد و شاخص 

های محیط زیست نیز رعایت شده است.
پرنده مطلق هچنین از پیگیری جهت تســریع در اجرای پروژه های در 
دســت اقدام از محل اعتبارات دولتی و سرمایه گذاران بخش خصوصی 
خبر داد و گفت : امروز در مرحله جهاد قرار داریم که هر روز و ســاعت 
برای کشورمان مهم است و انتظار داریم که پیمانکار مجموعه ، بازه زمانی 
را کوتاه کند و پیشنهاد می گردد تا پایان فروردین ماه بجای ۱۵مگاوات،۳۰ 

مگاوات وارد مدار کند.

استاندار هرمزگان خبر داد : 

 ساخت دبستان مجهز »شجره طیبه«
 در میناب با حمایت آستان مقدس حسینی

گروه اســتان ها- نجمه شــمس الدینی ، هرمزگان اســتاندار 
هرمزگان از آغاز ساخت دبســتان ۱۲ کلاسه دخترانه »شجره 
طیبه« در شهرستان میناب با با دستور آیت‌الله سیســتانی و هزینه آستان 

مقدس حسینی خبر داد.
به گزارش اقتصادسرآمد، محمد آشــوری تازیانی در مراسم کلنگ‌زنی 
مدرسه شجره طیبه شهرستان میناب اظهار کرد: با دستور آیت‌الله سیستانی 
و همت عتبه مقدسه امام حسین )ع(، ساخت مدرسه دخترانه شجره طیبه 

در میناب آغاز شده است.
وی افزود: با امضای تفاهم‌نامه‌ای میان اســتانداری هرمزگان و آســتان 
مقدس حسینی، کلنگ احداث این دبستان ۱۲ کلاسه در زمینی به مساحت 

دو هزار و ۵۰۰ متر مربع به زمین زده شد.
استاندار هرمزگان ادامه داد: در قالب این تفاهم‌نامه، یک مجتمع آموزشی 
شامل شش مدرســه در میناب احداث خواهد شد که شامل دو دبستان و 

چهار مدرسه متوسطه اول و دوم برای دانش‌آموزان دختر و پسر است.
آشــوری تازیانی  تصریح کرد: در حال حاضر عملیات ساخت دبستان 
دخترانه آغاز شده و در مراسم چهلم دانش‌آموزان، کلنگ احداث دبستان 
پسرانه نیز در زمین مجاور با حضور وزیر آموزش و پرورش به زمین زده 
خواهد شد.حجت‌الاسلام والمسلمین ســید محمد بحرالعلوم جانشین 
تولیت عتبه حسینی نیز با اشــاره به حادثه تلخ برای دانش‌آموزان مینابی 
گفت: از دســت دادن جمعی از دانش‌آموزان این منطقه اندوهی سنگین 
برای همه ماست.بحرالعلوم افزود: با دستور آیت‌الله سیستانی و با هزینه 
آستان مقدس حسینی، یکی از مجهزترین مدارس »شجره طیبه« در میناب 
ساخته خواهد شد.وی بیان کرد: این مدرسه در مدت ۱۸ ماه احداث شده 

و برای بهره‌برداری در اختیار دانش‌آموزان مینابی قرار می‌گیرد.
به گزارش ایسنا، در این مراسم همچنین از خانواده‌های شهدای دانش‌آموز 
تجلیل شد و از سوی آستان مقدس حسینی به هر یک از خانواده‌ها کارت 

هدیه‌ای به ارزش دو هزار دلار اهدا شد.
همچنین پرچم متبرک به ضریح امام حسین )ع( توسط خادمان این آستان 
در گلزار شهدای دانش‌آموز به اهتزاز درآمد تا مردم برای زیارت و ادای 

احترام حضور پیدا کنند.

استاندار اصفهان: 

بزرگ شدن بی‌رویه بدنه دولت از 
دلایل کندی اجرای طرح‌هاست

گروه استان ها- مومنی  ، اصفهان - استاندار اصفهان گفت: بزرگ 
شدن بی‌رویه بدنه دولت از مهم‌ترین عوامل زمانبری طرح‌هاست 

و این نقیصه باید اصلاح شود.
به گزارش اقتصادســرآمد،  مهدی جمالی‌نژاد با اشــاره به شــرایط دشوار 
اقتصادی کشور اظهار داشت: بزرگ شــدن بی‌رویه بدنه دولت از مهم‌ترین 
عوامل طولانی شدن پروژه‌ها و ایجاد کسری اعتبارات است و باید از گسترش 
این ســاختار جلوگیری کرد. مسیر اصلی توســعه، مردمی‌سازی اقتصاد و 

استفاده از ظرفیت بخش خصوصی و دانش‌بنیان است.
وی با تأکید بر اینکه تحقق اهداف ســال جدید بدون اتکا به ظرفیت مردم 
و کسب‌وکارهای دانش‌بنیان امکان‌پذیر نیست، گفت: تکمیل زنجیره‌های 
تولید، مدیریت هوشمند هزینه‌ها و فعال‌ســازی توان داخلی، مسیر اصلی 

مقاوم‌سازی اقتصاد استان است.
استاندار ادامه داد: تجربه سال‌های اخیر نشان داد اتکا به ظرفیت‌های داخلی و 
همراهی مردم، مهم‌ترین عامل عبور کشور از چالش‌ها بوده است و با استمرار 

این رویکرد می‌توان آینده‌ای پایدارتر برای اقتصاد رقم زد.
جمالی‌نژاد با اشاره به نامگذاری سال جدید از سوی رهبر معظم انقلاب بیان 
کرد: محور نامگذاری‌های ۲ دهه اخیر همواره توجه به تولید، سرمایه‌گذاری، 
اشتغال و تقویت اقتصاد ملی بوده و این خط‌مشی، مسیر اصلی مقاوم‌سازی 
اقتصادی کشور را مشخص کرده، ســال جاری نیز با تاکید دوباره بر اقتصاد 
مقاومتی و ضرورت وحدت و امنیت ملی، بر همین رویکرد استوار است.وی 
با بیان اینکه کشور دارای ظرفیت‌های گسترده طبیعی، انسانی و فناورانه است، 
افزود: ایران سرزمین فرصت‌هاســت و با تکیه بر الگوهای بومی و اسلامی 
و بهره‌گیری از توان داخلی، می‌توان مســیر پیشــرفت را ادامه داد، اقتصاد 
دانش‌بنیان یکی از مهم‌ترین ابزارهای این مســیر است؛ مدلی که با سرمایه 
به نسبت اندک، اتکای جدی بر نیروی انســانی متخصص و ارزش افزوده 
بالا، می‌تواند تاب‌آوری اقتصادی را افزایش دهد.استاندار گفت: طی مدت 
فعالیت دولت چهاردهم، ظرفیت اقتصاد دانش‌بنیان در اصفهان نیز افزایش 
قابل‌توجهی داشته، تعداد هســته‌های فناور و شرکت‌های دانش‌بنیان استان 
رشد چشــمگیری پیدا کرده و پارک علم و فناوری و بنیاد نخبگان استان در 

مسیر تحول و توسعه قرار گرفته است.

گروه استان  ها- ســرگزی ، زاهدان -استاندار 
سیستان‌ و بلوچستان گفت: حمایت از تاجران 
محلی و کســب‌وکارهای خُرد در کنــار برنامه‌های کلان 
اقتصادی به‌عنوان یکی از محورهای اصلی توسعه سیستان 

و بلوچستان دنبال می‌شود.
به گزارش اقتصادسرآمد،  منصور بیجار در نشست با علما 
و معتمدان شهرستان ســراوان، اضافه کرد: تصمیم هایی 
برای تسهیل فعالیت‌های مرزی در اســتان، اتخاذ شده و 
اقداماتی از جمله توسعه تردد، تسهیل واردات و فعال‌سازی 
ظرفیت‌های مرزی به رونق اقتصــادی منطقه کمک کرده 
اســت.بیجار درباره بخش اقتصادی این استان اظهار کرد: 
سیستان و بلوچستان با تکیه بر ظرفیت‌های مرزی به‌ویژه 
در تعامل با کشور پاکستان، توانسته نقش موثری در توسعه 

مبادلات و تقویت اقتصاد محلی ایفا کند.
استاندار سیستان و بلوچستان همچنین تاکید کرد: با ترمیم 
شکاف‌های اجتماعی سال ۱۴۰۱، ارتقای امنیت، افزایش 
ذخایر کالاهای اساســی و فعال‌ســازی و جهش اقتصاد 

مرزی، استان وارد مرحله‌ای تازه از توسعه شده است.
بیجار با اشاره به اقدامات حوزه اجتماعی بیان کرد: ترمیم 
شــکاف‌های اجتماعی ایجاد شــده پس از حوادث سال 
۱۴۰۱ با همراهی علما، معتمدان و نخبگان در دستور کار 
قرار گرفت و این روند به تقویت همگرایی در میان اقوام و 

مذاهب منجر شد.
وی ادامه داد: در این مسیر، بهره‌گیری از ظرفیت‌های جامعه 
اهل ســنت در حوزه‌های مدیریتی، دانشگاهی و فرهنگی 

دنبال شد تا رویکرد عدالت‌محور در عمل تقویت شود.
بیجار با اشاره به نگاه حاکمیت به تنوع قومی و مذهبی اظهار 
کرد: اقوام و مذاهــب مختلف به‌عنوان ظرفیت‌های مکمل 
در کنار یکدیگر دیده می‌شوند و هیچ‌گونه تمایزی در ارائه 

خدمات وجود ندارد.
استاندار سیستان و بلوچستان با اشاره به مدیریت شرایط 
خاص و آمادگی اســتان اظهار کرد: در مقاطع حســاس 
با تشــکیل نشســت‌های هماهنگی و تقســیم کار میان 
دستگاه‌های اجرایی، روند خدمت‌رســانی بدون اختلال 
ادامه یافته و تامین نیازهای مــردم در اولویت قرار گرفته 

است.
بیجــار درباره تامین کالاهای اساســی نیــز گفت: ذخایر 
کالاهای اساسی در سیستان و بلوچستان نسبت به گذشته 
افزایش قابــل توجهی یافته و بــرای ماه‌هــای آینده نیز 

پیش‌بینی‌های لازم صورت گرفته است.
وی با قدردانی از همراهی مردم سیســتان و بلوچستان در 
حوادث پیش آمده در کشــور، اضافه کرد: مردم این استان 
با بصیرت و ایســتادگی در کنار نظام، زمینه خنثی‌ســازی 

تهدیدها و شکل‌گیری انسجام در استان را فراهم کردند.

بیجار با تاکید بر نقش وحدت در سیســتان و بلوچســتان 
افزود: انسجام میان حاکمیت و مردم و همچنین همدلی بین 
اقوام و مذاهب، مهمترین عامل عبور از چالش‌ها و پیشبرد 

برنامه‌های توسعه‌ای در استان بوده است.
وی به تدوین سند توسعه سیستان و بلوچستان اشاره کرد 
و افزود: این سند با پیش‌بینی منابع قابل توجه و واگذاری 
اختیارات، زمینه اجرای طرح‌های زیرساختی و توسعه‌ای 

را فراهم کرده است.
بیجار با اشاره به پروژه‌های زیرساختی اضافه کرد: طرح‌های 
مهمی از جمله راه‌آهن چابهار-زاهدان با تامین منابع جدید 
شــتاب گرفته و روند اجرای پروژه‌های زیرســاختی در 

سیستان و بلوچستان سرعت یافته است.
وی از افزایش منابع مدیریت شهری خبر داد و تصریح کرد: 

با پیگیری‌های انجام‌شده، اعتبارات قابل توجهی در اختیار 
شهرداری‌های استان سیستان و بلوچســتان قرار گرفته تا 

اجرای طرح‌های عمرانی تسهیل شود.
استاندار سیستان‌ و بلوچستان با تاکید بر ظرفیت‌های انسانی 
استان اظهار کرد: اســتان با تکیه بر نیروی انسانی توانمند، 
مسیر توسعه را با سرعت بیشــتری دنبال می‌کند و نگاه به 

آینده بر پایه همین ظرفیت‌ها شکل گرفته است.
بیجار خاطرنشــان کرد: تــداوم این مســیر نیازمند حفظ 
وحدت، تقویت همدلی و استفاده حداکثری از ظرفیت‌های 

داخلی سیستان و بلوچستان است.
به گزارش ایرنا، سیستان و بلوچستان با بیش از سه میلیون و 
۳۳۷ هزار نفر جمعیت در ۲۶ شهرستان یکی از استان‌های 

مرزی در جنوب شرقی کشور است.

استاندار استاندار سیستان‌ و بلوچستان: 

حمایت از تاجران محلی از محورهای 
توسعه سیستان و بلوچستان است

راه اندازی سیستم ویدئو کنفرانس استانی 
و برگزاری اولین نشست برخط مدیرعامل با 

رؤسای ادارات گاز شهرستان ها

گروه استان ها- حســن بیگی- ایلام -  سرپرست 
شرکت گاز استان ایلام با قدردانی از مجاهدت‌های 
شبانه روزی کارکنان این شــرکت در شرایط جنگ 
تحمیلی و ســیلاب های اخیر، بر آمــاده‌ باش کامل 
نیروهای عملیاتی، ایمن‌ ســازی خطــوط در برابر 
سیلاب‌ های فصلی و وصول مطالبات با حفظ کرامت 

مشترکان تأکید کرد.
به گزارش اقتصادسرامد از روابط عمومی شرکت گاز 
استان ایلام؛ علی ســلیمانی در نشست برخطی که با 
روسای واحد های عملیاتی و ادارات گاز شهرستان‌ 
های تابعه برگزار شــد، ضمن خداقوت به کارکنان 
خدوم شرکت، از تلاش‌ های بی‌وقفه آنان در راستای 
حفظ پایداری شبکه علیرغم بمباران‌های آمریکای 
جنایتکار و رژیــم غاصب صهیونیســتی، تقدیر و 

تشکر کرد.
وی با اشاره به موقعیت خاص استان از حیث میهمان‌ 
پذیری و شــرایط جنگی حاکم، خطاب به رؤسای 
نواحی و اکیپ‌های عملیاتی تأکید کرد: تمامی واحد 
های عملیاتی در نواحی تابعه بایــد در حالت آماده 
باش کامل قرار داشته باشــند تا هیچ خللی در روند 
خدمت‌ رســانی به مردم شریف اســتان و میهمانان 

عزیز ایجاد نشود.
ســلیمانی در بخش دیگری از این نشســت، ضمن 
تقدیر از کارکنان شرکت در راستای حضور میدانی 
خود در محل حوادث ناشی از سیلاب های اخیر و 
تلاش ستودنی آنها در پایداری گاز مشترکین، با توجه 
به پیش‌بینی بارندگی‌ ها و احتمال وقوع سیلاب در 
نقاط مختلف اســتان، بر ضرورت بازدید مستمر از 
خطوط تغذیه و شــبکه‌های توزیع گاز تأکید کرد و 
افزود:تمامی رؤســای نواحی و تیــم های عملیاتی 
موظف هستند ضمن پایش دقیق خطوط، نسبت به 
ایمن‌ سازی و بهســازی آب‌ شستگی‌ های احتمالی 

اقدام فوری انجام دهند.
وی با اشــاره به اهمیت وصول به موقع مطالبات، به 
ویژه از صنایع عمده و مشــترکین پرمصرف استان، 
اظهار داشــت: وصول مطالبات باید با حفظ احترام 
کامل مشترکین و کرامت ارباب‌ رجوع و مطابق برنامه 

زمان بندی اعلام شده به نواحی انجام گیرد.
سرپرست شرکت گاز ایلام با تأکید بر دقت نظر در 
فرآیند کنتور خوانی، تصریح کــرد: عملیات کنتور 
خوانی باید با دقت کامل و منطبق با دستورالعمل‌ های 
ابلاغی از ستاد و جلســات برگزار شده، انجام شود. 
ایشــان تاکید کردند، کارکنان این حــوزه در هنگام 
مراجعه جهت قرائت کنتور مشترکین ملزم به استفاده 
از لباس فرم آرم‌ دار شــرکت و همراه داشتن کارت 
شناسایی هســتند و حفظ احترام مشترکین از طریق 
ادارات گاز نواحی بعنوان یــک اولویت در اجرای 

تمامی فرآیندها است.
مهندس سلیمانی در بخش دیگری از صحبت های 
خود گفت؛ راه اندازی سیســتم ویدئو کنفرانس و 
حضور بر خط همکاران ادارات گاز در شهرســتان 
ها در راستای تسریع در برگزاری جلسات، بررسی 
مشــکلات و پیگیری درخواســت های همکاران، 
کاهش صرف زمان و جلوگیری از خطرات جاده‌ای 
یکی از اولویت های این شــرکت بوده که در سال 

۱۴۰۵ راه اندازی گردید.

فرماندار رشت: 

 مدیریت هدفمند آب 
برای تامین نیاز کشاورزی 
فصل جاری ضروری است

گروه استان ها- رشت - فرماندار شهرستان رشت با تأکید بر ضرورت 
برنامه‌ریزی دقیق در بهره‌برداری از منابع آبی گفت: با اجرای عملیات 
لایروبی انهار و هماهنگی کشــاورزان با تقویم زراعی و برنامه رهاسازی آب، 

تلاش می‌شود دغدغه‌ای در فصل کشاورزی پیش‌رو وجود نداشته باشد.
به گزارش اقتصادسرآمد،  اســماعیل میرغضنفری با حضور در بخش مرکزی 
شهرســتان از روند اجرای عملیات لایروبی نهر »گالش‌خیل« که توسط شرکت 

آب منطقه‌ای در حال انجام است، بازدید کرد.
میرغضنفری در حاشیه این بازدید با اشاره به اهمیت مدیریت منابع آب در فصل 
زراعی اظهار کرد: لایروبی نهر گالش‌خیل به طول ســه کیلومتر با هدف بهبود 

آبرسانی به حدود ۴۰۰ هکتار از اراضی شالیزاری منطقه در حال انجام بوده و در 
مراحل پایانی قرار دارد تا در فصل کشاورزی پیش‌رو مورد بهره‌برداری قرار گیرد.
وی با بیان اینکه اســتفاده هدفمند از منابع آبی موجــود نقش مهمی در افزایش 
بهره‌وری بخش کشــاورزی دارد، افــزود: تمامی تلاش‌ها بر این اســت که با 
برنامه‌ریزی مناسب، آب مورد نیاز کشــاورزان به‌موقع تأمین شود و کشاورزان 
نیز با همراهی با تقویم زراعی و برنامه‌های اعلامی رهاســازی آب از سوی آب 

منطقه‌ای، زمینه توزیع عادلانه آب را فراهم کنند.
فرماندار رشت همچنین به اجرای سایر پروژه‌های مهم لایروبی در سال جاری 
اشاره کرد و گفت: لایروبی نهر ۲۰ کیلومتری »چگرجوب« منشعب از خمام‌رود 
که تأمین‌کننده آب حدود ۱۱ هزار هکتار از اراضی شــالیزاری شهرستان رشت 

است، پس از بیش از سه دهه با هدف بهبود انتقال آب به انجام رسیده است.
وی ادامه داد: نهر »قاضیان« منشــعب از گله‌رود در بخش سنگر نیز به طول پنج 
کیلومتر که آبرســانی به بیش از چهار هزار هکتار از اراضی شــالیزاری سنگر و 
رشــت را برعهده دارد، پس از بیش از دو دهه با تلاش پیمانکاران آب منطقه‌ای 

لایروبی شده است.
میرغضنفری با بیان اینکه این اقدامات از اوایل دی‌ماه آغاز شــده، تصریح کرد: 
اجرای این پروژه‌ها نقش مهمی در افزایش بازدهی انتقال آب، بهبود آبرسانی به 
اراضی شالیزاری پایین‌دست شبکه ســفیدرود و آمادگی هرچه بهتر برای فصل 

کشاورزی خواهد داشت.
فرماندار رشت در پایان بر تداوم برنامه‌های زیرساختی در حوزه آب و کشاورزی 
تأکید کرد و افــزود: حمایت از کشــاورزان و تقویت زیرســاخت‌های بخش 
کشاورزی از اولویت‌های مدیریت شهرستان است تا شرایط مناسبی برای تولید 

و امنیت غذایی فراهم شود.

        ایران زمین

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شیروان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضــوع مــاده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامــه قانون تعییــن تکلیف 
وضعیت ثبتــی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر کلاســه 
۱۴۰۴۱۱۴۴۰۷۱۱۴۰۰۰۴۶۹ و رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۷۱۱۴۰۱۳۳۵۸ 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیروان تصرفات مالكانه بلا 
معارض متقاضی محمد قاســم اســکندری فلاح عبد آباد به شناسنامه شماره 
کدملی ۰۶۸۲۰۶۹۳۵۳ صادره فرزند در شــش دانــگ مزرعه بدینصورت که 
مســاحت ۱۶۰۱۶ متر جزء پلاک فرعی از ۲۱- اصلی ناحیه ۲ از محل ماليكت 
حسینعلی دهقانی  قسمتی از مالکیت وی  واقع در خراسان شمالی بخش ۵ حوزه 
ثبت ملک شیروان محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
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